
UCHWAŁA NR XVII/139/20
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały z nr XVI/125/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów przejazdu

dla Radnych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 506 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale z nr XVI/125/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów przejazdu dla Radnych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w §1. dodaje sią ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

3. W przypadku, gdy Przewodniczący Rady Miejskiej, przez conajmniej 15 dni w danym miesiącu 
nie wykonuje obowiązków wynikających z pełnionej przez niego funkcji, przysługuje mu dieta w wysokości 
50% ryczałtu o którym mowa w ust. 1, pkt 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 5FE3F6C3-4257-4691-A7C1-C8BCBD7E790F. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




